
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 
 

«26» 01 2023  г.                                                                  №  
ПРИКАЗ 

 

«О создании клуба 
интеллектуального развития дошкольников 
"Интеллект будущего"» 
 

В целях создания условий для развития интеллектуальных способностей 

дошкольников и повышения уровня познавательной активности детей, и в 

целях повышения психолого-педагогической культуры родителей. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать в МАДОУ №301 детский клуб интеллектуального развития 

дошкольников «Интеллект будущего». 

2. Назначить руководителем работы Клуба старшего воспитателя Тимищенко 

Д.Н.; 

2.1 Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. разработать  

- Положение о работе детского клуба интеллектуального развития 

дошкольников  «Интеллект будущего»; 

- Циклограмму работы Клуба;  

- Примерный план работы клуба      -  в срок до 30.01.2023 г. 

 

2.2  Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. создать творческую группу по 

реализации работы клуба из воспитателей старших и подготовительных 

групп, а также из воспитателей, реализующих инновационные площадки: 

Коренюгина И.С., Сипливая В.В., Джафарова Х.Х., Бесчастная С.С., Уварова 

Е.В.,  Усикова Н.В., Муртузова Г.И., Волковицкая Т.А., Чижова Ю.В., 

Рыкова Т.В., Сырчина Т.П., Абрамова Л.П., Дадаян А.Ю. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ №301__________________________Евтеева Н.И. 

С приказом ознакомлены: 

 



муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 
 

«26» 01 2023  г.                                                                  №  
ПРИКАЗ 

 

По обеспечению сохранности  
игрового оборудования  
Клуба "Интеллект будущего" 
 
    С целью обеспечения сохранности игрового оборудования  
Клуба "Интеллект будущего" в период выполнения должностных 
обязанностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всему составу творческой группы по реализации работы клуба 

"Интеллект будущего", состоящей из воспитателей старших и 

подготовительных групп, а также из воспитателей, реализующих 

инновационные площадки: Коренюгина И.С., Сипливая В.В., 

Джафарова Х.Х., Бесчастная С.С., Уварова Е.В.,  Усикова Н.В., 

Муртузова Г.И., Волковицкая Т.А., Чижова Ю.В., Рыкова Т.В., 

Сырчина Т.П., Абрамова Л.П., Дадаян А.Ю.: 
 

1. 1 Бережно относиться к игровому оборудованию клуба; 

 

1.2 На период проведения занятий в клубе обеспечить сохранность и 

целостность игрового оборудования; 

 

1.3 После проведения занятий, мероприятий, конкурсов и др. 

образовательных событий оставлять помещение Клуба в чистом 

состоянии, все игровое оборудование расставлять на свои места. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за страшим 

воспитателем Тимищенко Д.Н.. 

 

 
Заведующий МАДОУ №301__________________________Евтеева Н.И. 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-03-09T09:39:07+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




